



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	97,98
Daatum	07.01.1883
Protokoll number	3
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Jaan	Moonson		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Jula Tiirmann** ja kaebas **Adam Mülleri** man saisten: perenaine **Jaan Nagla** naine on teda sellepärast löönud, et tema tsia jalgu mitte kõrrapärast puhtaks ei ole teinud, ja kui tema seda peremehele kõnelnud, on peremees teda teenistusest ära aeanud, ning nõuab tema nüüd kaubeldud aasta palk 23 rbl. raha, 2 puuda lino, 3 naela willo ja 3 kosti, see on 2 aasta kost, kätte saada, ja 50 rubl. walu raha.

**Jaan Naggel** kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: tema ei ole kaibajat mitte teenistusest ära aeanud, waid tulnud see reedi hommango tema juure ja üttelnud, et ära tahab minna ning nõudnud oma palka kätte saada, mispääle tema üttelnud: "Kui sina teenistusest ära lähad, siis mina sinole palka ei maksa!" sellepääle läinud aga **Jula Tiirmann** ära. Tema naine ei ole kaibajat mitte löönud, ning kui tüdruk teda palub ja parembide sõna tahab kuulda, siis wõttab tema teda teenistusse tagasi.

Kohtumees **Jaan Moonson** andis protokollid: **Jula Tiirmann** tulnud tema poole ja kaebanud, et perenaine teda löönud ja peremees teenistusest ära aeanud, mispääle tema **Jula Tiirmanniga** **Jaan Nagla** poole läinud ja selle käest küsinud, kas tüdrukut teenistusse tagasi wõtta tahab, mispääle aga **Jaan Naggel** wastanud: "Mis see aitab kui teda tagasi wõttan, pärast ütleb tema, et mino naine teda toobri puuga on löönud!" selle pääle läinud **Jula Tiirmann** ära.

Möistus: **Jula Tiirmann** peab **Jaan Nagla** juure teenistusse tagasi minema, teenistuse aig iluste otsa teenima ning saab siis kaubeldud palk kätte, kellest

aga ära wiidetud pääwad maha arwatud saawad, ja ei wõi midagi walu raha nõuda, selle et perenaine teda mitte ei ole löönud.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX J Klaosoon J Moonson

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud Jula Tiirmann mitte sellega rahul.